964 GUAZZINUS, SEBASTIANUS

[1]

Tractatus ad defensam inquisitorum, carceratorum, reorum et condemnatorum super quocunque crimine ... liber primus et tomus primus ... in quo plura statuta, decreta, bannimenta, bullae summorum pontificum et praesertim Gregorii XIV super immunitate ecclesiastica, constitutiones, pragmaticae, ritus et consuetudines diversorum locorum et provinciarum declarantur ac referuntur quamplurimi casus in contingentia facti in gravissimis criminibus etiam per supremos magistratus decisi ...

Venetiis, apud Bertanos, 1649.

2^o : pp. 327

Bibl. Griffante G.1344 Iezzi 87 Moranti (XVII) 2446 Osler (JB) 2577

Copy C. 2.815 (1)

965 GUAZZINUS, SEBASTIANUS

[2]

Tractatus ad defensam inquisitorum, carceratorum, reorum et condemnatorum super quocunque crimine ... liber primus et tomus secundus ... in quo plura statuta, decreta, bannimenta, bullae summorum pontificum et praesertim Gregorii XIV super immunitate ecclesiastica, constitutiones, pragmaticae, ritus et consuetudines diversorum locorum et provinciarum declarantur ac referuntur quamplurimi casus in contingentia facti in gravissimis criminibus etiam per supremos magistratus decisi ...

Venetii, apud Bertanos, 1649.

2^o : pp. 270

Bibl. Griffante G.1344 Iezzi 87 Moranti (XVII) 2446 Osler (JB) 2577

Copy C. 2.815 (2)

966 GUAZZINUS, SEBASTIANUS

[1]

Tractatus de confiscatione bonorum ... cui accessit in hac postrema editione semicenturia practicarum quaestionum eandem materiam tractantium Seraphini Massini ... Opus nunquam antea impressum ... nec tantum magis communibus DD. placitis sed etiam plurium supremorum tribunalium auctoritate et signanter quamplurimis S.R.Rom. decisionibus exornatum ...

Maceratae, typis haeredum Augustini Grisei & Iosephi Piccini, 1658.

2^o : pp. 160

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 426 Iezzi 87 Moranti (XVII) 2448 Osler (JB) 2578
Rocchi 2268 Sapori 1475

Copy C. 3.424 (1)

967 GUAZZINUS, SEBASTIANUS [MASSINIUS, SERAPHINUS]

[2]

Practicarum quaestionum de confiscatione semicenturia, auctore Seraphino Massino ... Opus ad utilitatem in utroque foro versantium noviter editum et quamplurimis Sac. Rot. Romanae decisionibus exornatum.

Maceratae, typis haeredum Augustini Grisei & Iosephi Piccini, 1658.

2^o : pp. 307

Note Accessory work by Seraphinus Massinius.

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 426 : 556 Iezzi 87 Moranti (XVII) 2448 Osler (JB)
2579 Rocchi 2268 Sapori 1475

Copy C. 3.424 (2)

968 GUAZZINUS, SEBASTIANUS

Tractatus de pace, treuga, verbo dato alicui principi vel alteri personae nobili et de cautione de non offendendo, in duas partes divisus, in prima de pace, in secunda per tres paragraphos, in quorum primo de treuga, in secundo de verbo, in tertio de cautione de non offendendo, per quaestiones ... cum additionibus incerti authoris per Franciscum Iacobutium ... collectis ...

Maceratae, ex officina haeredum Augustini Grisei & Iosephi Piccini, 1670 (1669).

2^o : pp. 318

Bibl. Moranti (XVII) 2451 Osler (JB) 2584

Copy DEP A 1

969 GUAZZINUS, SEBASTIANUS

[1]

Tractatus ad defensam inquisitorum, carceratorum, reorum et condemnatorum super quocunque crimine ... tomus primus. Opus novum ... in quo plura statuta, decreta, bullae summorum pontificum et praesertim Gregorii XIV super immunitate ecclesiastica, constitutiones, pragmaticae, ritus et consuetudines diversorum locorum et provinciarum declarantur ac referuntur, quamplurimi casus in contingentia facti in gravissimis criminibus etiam per supremos magistratus decisi. Editio novissima, a mendis innumeris quibus priores scatabant repurgata, nuncque primum characterum varietate in allegationibus distincta ...

Venetiis, apud Nicolaum Pezzana, 1671.

2^o : pp. 318

Bibl. Griffante G.1345 Moranti (XVII) 2447 Osler (JB) 2586 Rocchi 5045
Saporì 1474 Volpe 301

Copy C.3.423 (1)

970 GUAZZINUS, SEBASTIANUS

[2]

Tractatus ad defensam inquisitorum, carceratorum, reorum et condemnatorum super quocunque crimine ... tomus secundus. Opus novum ... in quo plura statuta, decreta, bannimenta, bullae summorum pontificum et praesertim Gregorii XIV super immunitate ecclesiastica, constitutiones, pragmaticae, ritus et consuetudines diversorum locorum et provinciarum declarantur ac referuntur, quamplurimi casus in contingentia facti in gravissimis criminibus etiam per supremos magistratus decisi ...

Venetiis, apud Nicolaum Pezzana, 1671.

2^o : pp. 240

Bibl. Griffante G.1345 Moranti (XVII) 2447 Osler (JB) 2587 Rocchi 5045
Saporì 1474 Volpe 301

Copy C.3.423 (2)

971 GUDELINUS, PETRUS

De iure feudorum commentarius, in partes VI distributus, Belgii et Franciae mores ac illustria exempla exactissima methodo complectens, nunc primum editus ...

Lovanii, ex officina Henrici Hostenii, 1624.

4^o : pp. 272

Bibl. Osler (MPI-SPN) 726 de Smidt (NLSA) 106

Copy E.21.10.23

972 GUDELINUS, PETRUS

[1]

De iure feudorum et pacis commentarii, ad mores Belgii ac Franciae conscripti, quibus in hac iterata editione accessere Henrici Zoesii ... paelectiones

feudales. Editio quarta, correctior ...
Coloniae, apud Joannem Busaeum, 1663.

8° : pp. 153

Bibl. Rocchi 5598

Copy B.4.261 (1)

- 973 GUDELINUS, PETRUS [2]
 De iure pacis commentarius, in quo praecipue de hoc jure quaestiones distinctis capitibus eleganter pertractantur, cum summarisi et indice. Editio quarta.
Coloniae, apud Joannem Busaeum, 1663.
 8° : pp. 34
 Bibl. Rocchi 5598
 Copy B.4.261 (2)
- 974 GUDELINUS, PETRUS [ZOESIUS, HENRICUS] [3]
 Henrici Zoesii ... Praelectiones feudales, Lovanii anno M.DC.XXIII extra ordinem habitae, nunc primum editae ...
Coloniae, apud Joannem Busaeum, 1663.
 8° : pp. 152
 Note Accessory work by Henricus Zoesius.
 Bibl. Rocchi 5632
 Copy B.4.261 (3)
- 975 GUERRERIUS CAMACHUS DE ABOIM, DIDACUS
 Opusculum de privilegiis familiarium officialiumque Sanctae Inquisitionis ... nunc primum in lucem editum, in quo tota fere privilegiorum materia exaratur et omnium privilegiatorum jus generice et specificie examinatur, pleneque discutiuntur privilegia omnia familiarium officialiumque Sanctae Inquisitionis, senatorum, monetariorum, scholasticorum et viduarum et aliorum, potestas etiam eorum conservatorum ventilatur et plures aliae iuris materiae involvuntur ...
Conimbricae, ex officina Joannis Antunes, 1699.
 2° : pp. 424
 Bibl. Rocchi 6004
 Copy C.3.426
- 976 GUERRERIUS CAMACHUS DE ABOIM, DIDACUS
 Tractatus de recusationibus omnium judicum officialiumque tam justitiae commutativaem quam distributivaem utriusque fori tam saecularis quam ecclesiastici sive regularis, a nemine ut par erat in lucem editus, nunc primum in lucem